
Кировское областное грсударственное общеобразовательное 
бюджетное учреждение «Лицей г. Советска»

Директор КОГОБУ «Лицей г. Советска»

ПРИКАЗ

11.09.2023 №104/01-07 
г. Советск

О деятельности Штаба воспитательной 

работы в 2023/2024 учебном году

В соответствии с реализацией федерального проекта «Патриотическое 
воспитание граждан Российской Федерации» и планом мероприятий по реализации 
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах

Приказываю:

1. Создать на базе Кировского областного государственного 
общеобразовательного бюджетного учреждения «Лицей г. Советска» (далее -  
Лицей) штаб воспитательной работы (далее -  Штаб).

2. Утвердить:

2.1 Положение о Штабе воспитательной работы согласно Приложению 1;

2.2. Состав Штаба воспитательной работы согласно Приложению 2;

2.3. План заседаний Штаба воспитательной работы согласно Приложению 3

3. Администрации Лицея, педагогическому коллективу обеспечить 
содействие в организации деятельности Штаба

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Чистополова


